
СЛУЖ1 
нд СОЦИЈАЛМСТ 

ј- _ 

книжница 

V ' 
I —> 

^Службен весник на СРМ“ изле- 
гува по потреба. Ракописите не 
се вракаат. Огласи по тарифата* 

Среда, 17 септември 1969 
С к о п ј е 

Број 32 ГоД- XXV 

Претплатата за 1969 година изис- 
сува 60 динари. Овој број чини 
1,60 дин. Жиро сметка бр. 401-1-16 

'287. 
Врз основа на член 40 од Законот за органи- 

зацијата и работешето на Извршниот совет („Служ- 
бен весник на СРМ“ бр. 17/65 и 16/69), Извршниот 
совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ СОВЕТНИК ВО ИЗВРШНИОТ 
СОВЕТ 

1. Се именува за советник во Извршниот со- 
вет -Методија Рикаловски, досегашен секретар на 
Општинскиот комитет на СКМ Прилеп. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а Ке се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 15-2052/1 
20 јуни 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
д-р Ксенте Богоев, с. р. 

ИСПРАВКА 

НА РЕШЕНИЕТО ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА 
ФУНКЦИЈАТА НА ЧЛЕНОВИ И ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
НЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА РЕПУ- 
БЛИЧКИОТ ФОНД ЗА СОЦИЈАЛНИ УСТАНОВИ 

Точката 2 на решението на Извршниот со- 
вет број 14-1852/1 од 8 јули 1967 година („Служ- 
бен весник на СРМ“ бр. 28/67) треба да гласи: 

„За членови на Управниот одбор на Републич- 
киот фонд за социјални установи со мандат од че- 
тири години се именуваат“. 

Бр. 14-1852/2 
2 септември 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
д-р Ксенте Богоев, с. р. 

КОНКУРСИ 
Водостопанското претпријатие „Струмички Слив 

__ Струмица, врз основа на членот 4 од Правил- 
никот за начинот и постапката за отстапување на 
изградбата на инвестициони објекти („Службен 
лист на СФРЈ“ бр. 28/67), 

288. распишува 

Врз основа на член 30 став 3 °Д Законот за 
републичката управа („Службен весник на СРМ 
бр. 17/65 и 16/69), Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ СОВЕТНИК НА РЕПУБЛИЧ- 
КИОТ СЕКРЕТАР ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО И 

ШУМАРСТВО 

1. Се именува за советник на републичкиот се- 
кретар за земјоделство и шумарство инж. Благоја 
Николовски, раководител на група по земјоделски 
проблеми во Републичкиот секретаријат за земјо- 

делство и шумарство. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ке се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија“. 

Бр. 15-2052/2 
ЗО.јуни 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
д-р Ксенте Богоев, с. р. 

К О Н К У Р с 
(јавно наддавање) 

за изградба на доводен тунел „Врашница* на Хи- 
дросистем „Мантов" во должина од 8,25 км. 

Се повикуваат заинтересираните градежни прет- 
пријатија да поднесат понуди за изведување на 
градежните работи на предметниот објект, до Во- 
достопанското претпријатие „Струмички Слив“ 
Струмица, Комисија за спроведување на лици- 
тација. 

Ориентационата вредност на работите изнесува 
27,000.000 н. динари (дваесет и седум милиони 
н. дин.). 

Средствата се обезбедени со Законот за из- 
градба на мелиоративни системи во СРМ. 

Од понудувачот се бара учество за времено 
финансирање според условите на инвеститорот. 

Изградбата на предметниот објект треба да 
отпочне до 10. XI. 1969 год., а рокот за конечно 
завршуваше на објектот е 31. XII. 1972 год. 

Рок за поднесуваше на понуди е 17. X. 1969 год. 
до 9,30 часот во просторијата во која ке се одржи 
лицитацијата. 

Лицитацијата ке се одржи во зградата на Оп- 
штинското собрание — Радовиш—Градско чита- 
лиште, на 17. X. 1969 год. во 10 часот. 
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Заинтересираните претпријатија кон понудата 
треба да достават: 

а) доказ за регистрација 
б.) доказ за расположивите капацитети 
в; доказ за свои референци за изградени так- 

ви и слични објекти 
г) Преглед за ангажираноста во текушти ра- 

боти 
д) Податоци за финансиската положба на 

претпри ј атието 
г) Писмена изјава дека дел од работите спре- 

ма потребната динамика ке ги изведе во 1969 и 
1970 год. со свои средства, кои ке ги наплати со 
камата од Инвеститорот во 1972 год. 

е) Нолномошно за претставникот кој полно- 
важно ке го застапува претпријатието на јавното 
наддавање 

ж) Потврда за положена кауција во висина од 
1% од претсметковната вредност на објектот 

з) Писмена изјава за прифакање на условите 
на Инвеститорот 

и) Генерален динамичен план за изведување 
на работите, кој дава гаранција дека објектот ке 
биде завршен во предвидениот рок. 

Увид во техничката документација може да се 
врши во просториите на Водостопанското претпри- 
јатие „Струмички Слив“ — Струмица. ул. „Љуба 
Брашнарска“ бр. 5, соба 3 и 4, II кат и тоа од 
распишувањето на конкурсот до денот на отво- 
рањето на понудите секој ден од 7—13 часот. 

Информации можат да се добијат и преку 
телефон бр. 71-242 и директен 71-110. 

За резултатот од конкурсот, учесниците ке 
бидат известени во рок од 10 дена по одржаното 
јавно наддавање, како и за тоа која понуда е 
прифатена. 

Бирото на Деловното здружение на водосто- 
панските организации во СРМ — Скопје 

распишува 

К О Н К У Р С 

за пополнување на работното место агроном во 
Бирото 

Услови: 
Завршен П степен на земјоделско-шумарски 

факултет и 3 години работно искуство во стру- 
ката. 

Молбите се примаат 15 дена по објавувањето 
на конкурсот. 

(927) 

Централното основно училиште „Братство" — 
Тафталиџе П — Скопје 

распишува 

К О Н К У Р С 

за пополнување на следните работни места: 
1. Еден наставник по предметот математика со 

завршена ПА. 
2. Едбн учител со завршена учителска школа. 
3. Четири (4) чистачки со завршено основно об- 

разование. 
Личниот доход според Правилникот за распре- 

делба на личните доходи на работниците во учи- 
лиштето1. 

Конкурсот е отворен 15 дена од денот на обја- 
зувањето. 

Молбите со потребните документи се доста- 
вуваат во ова училиште. 

ОД УЧИЛИШТЕТО 
„Б Р А Т С Т В 0“ 

Конкурсната комисија на Комуналното прет- 
пријатие од Титов Велес 

распишува 

К О Н К У Р С 

за пополнување на работното место: 
1. ДИРЕКТОР на претпријатието. 
Кандидатите треба да ги исполнуваат следните 

услови: 
1. Завршено високо образование односно фа- 

култет. 
2. Работна практика од 5 години на раководно 

работно место во комунална работна организа- 
ција. 

3. Да не е осудуван за кривични дела. 
4. Со судска одлука да не му е забрането вр- 

шењето на должност — директор. 
Пријавите за конкурсот со докази за школ- 

ската наобразба и опширни податоци за досегаш- 
ната работа да се достават до Конкурсната комисија 
при комуналнсто претпријатие — Титов Велес. 

Конкурсот трае 20 дена по објавувањето. 

Од Конкурсната комисија при 
Комуналното претпријатие 

Титов Велес 

Советот на Медицинскиот центар — Гостивар, 
врз основа на дадената согласност од Републич- 
киот секретаријат за народно здравје и социјална 
политика на СРМ — Скопје 

распишу ва 

К О Н К У Р с 
за специјализација на еден лекар по специјал- 

носта педијатрија 

Услови: 
Да има завршено Медицински факултет со 

најмалку 3 години работна практика, положен 
стручен испит и познавање на еден странски јазик 
(Француски, Англиски, Руски. Немски и Итали- 
јански) во таа мера што да можат да пратат 
стручна литратура. 

Предност имаат кандидатите — кои работеле 
најмалку една година во Медицинскиот центар — 
Гостивар. 

По полагање на специјалистичкиот испит ли- 
цето да се стави на располагање на Медицинскиот 
центар — Гостивар. 

Личниот доход според основите и мерилата 
утврдени со Правилникот за распределба на лич- 
ните доходи на работниците при Медицинскиот 
центар — Гостивар. 

Молбите таксирани со 0,50 динари со потреб- 
ната документација да се достават на Советот на 
Медицинскиот центар во рок од 15 дена од денот 
на објавувањето на конкурсот. 

Конкурсната комисија на фабриката за не- 
ткаен текстил „Вардарка“ Неготино. 

распишува 

КОНКУРС 
за директор на претпријатието (именување) 
Покрај општите услови предвидени со Основ- 

ниот закон за претпријатијата, учесниците на кон- 
курсот треба да ги иеполнуваат и следните 

Услови: 
— завршен економски факултет II или I 

степен, или виша економска школа со 2 (две) 
години работно искуство; 
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— личниот ДОХОД се одредува според Правил- 
никот за распределба на личните доходи на ра- 
ботниците. 

Молбите со комплетна документација^ и со- 
гласност од работната организцаија дека ке биде 
ослободен од работа доколку кандидатот е на 
работа во друга работна организација се доста- 
вуваат до управата на фабриката. 

Некомплетните молби нема да се разгледу- 
ваат. 

Конкурсот трае 15 дена од објавувањето во 
„Службен весник на СРМ“. 

Од конкурсната комисија 

Конкурсната комисија на Металното училиш- 
те со практична настава во Кичево распишува 
редовен и дополнителен 

К О Н К У Р с 
за пополнување на следните упразнети работни 

места: 
1. Наставник по предметите: Механика со от- 

порност и електротехника. 
2. Наставник за предметите: Техничко цртање 

со нацртна геометрија и машински елементи. 
3. Стручен учител по практична настава.^ 
За работното место под точка 1 да има за- 

вршено машински факултет од II или I степен, 
со звање дипломиран машински инжинер или ин- 
жинер. Ова место се објавува по втор пат. 

За работното место под реден број 2 да има 
исти услови како и во претходната точка. 

За двете работни места пожелно е да имаат 
работно искуство во струката во образовна уста- 
нова. 

За работното место под точка 3 да има завршено 
Виша индустриска педагошка школа или ВКР 
машинобравар, со најмалку 3 години работно ис- 
куство во струката. Да има стручна подготовка за 
швајцовање и да познава градежна браварија. 

Кандидатите кон молбата да ги приложат по- 
требните документи предвидени со ОЗРО. 

Документите се доставуваат * до училиштето. 
Конкурсот трае до пополнување на работните 

места за точките 2 и 3, а за точка 1 до 25. IX. 
1969 год. 

Некомплетните документи конукрсната коми- 
сија нема да ги земе предвид за разгледување. 

Од конкурсната комисија 

Управниот одбор на Заводот за образование. 
воспитување и згрижување на деца и младинци — 
Скопје 

распишува 

КОНКУРС 

за три работни места — воспитувачи на одредено 
време со половина од полно работно време 
Услови: 

Покрај општите услови од ОЗРО кандидатите 
треба да ги исполнуваат и следните услови и 
барања. 

— претходна стручна подготовка — Учител- 
ска школа и вонредни студенти на соодветните 
кадровски виши и високи школи како и работно 
искуство со малолетнички престапници. 

— Задолжително живеење во Установата во 
елужбените простории и боравок во време од 
20 до 08 часот. 

Личниот доход како и останатите работни 
услови по договор. Стапување на работа веднаш. 

Од конкурсната комисија 

Врз основа на членот 22 од Основниот закон за 
работни односи (Службен лист на СФРЈ“ бр. 43/66, 
— Фабриката за декоративни ткаенини „КАРПОНГ* 
Крива Паланка, 

распишува 

К О Н К У Р с 
за пополнување на упразнетите работни места 

и тоа: 
1. Технички директор на фабриката и 
2. Финансиски директор на фабриката 
Услови: 
За работното место-технички директор канди- 

датот покрај општите услови, треба да има завр- 
шено текстилен факултет или виша техничка тек- 
стилна школа со 5 годишно работно искуство. 

Кандидатот за финансиски директор треба да 
има завршено економски факултет или виша кни- 
говодствена школа со преку 5 години работно ис- 
куство во финансиска струка. 

Конкурсот трае 15 дена по објавувањето во 
„Службен весник на С.РМ“, а молбите.се доставУ- 
ваат до кадровската комисија на фабриката „КАР- 
ПОШ“ Крива Паланка. 

Конкурсната комисија на Окружниот Стопан- 
ски суд во Битола 

распишува 

КОНКУРС 

за пополнување на упразнето работно место 

Судиски приправник 
Услови: 
Завршен правен факултет. 
Со молбата кандидатот да ги приложи потреб- 

ните документи според Основниот закон заработ- 
ните односи. До колку е во работен однос кандида- 
тот да приложи и согласност од работната органи- 
зација каде што работи. 

Молбите се доставуваат до Конкурсната коми- 
сија на Окружниот стопански суд во Битола преку 
пошта или лично. 

Личниот доход според Правилникот за форми- 
рање и распределба на средствата за работа на 
судот. 

Конкурсот трае 15 дена по обЈавувањето. 

Комисијата за прием на приправници на рабо- 
та во 3. 3. „СЛАВЕЈ“ село Мешеишта, Охридско, 

распишува 

К О Н К У Р с 
за прием на тројца приправници од кои еден 

на приправничко работно место во книговодството 
и двајца во земјоделие. 

Услови: 
Под точка Е.завршена виша економска школа 

—• оддел книговодство или комерцијален. 
Под точка 2 завршено училиште за квалифи- 

кувани работници во земјоделието. 
Кандидатите треба да ги поднесат следните до- 

кументи: 
Диплома за завршен степен на потребната школ- 

ска подготовка, лекарско уверение и уверение дека 
не е под истрага. 

Молбите со потребните документи. да се доста- 
ват до комисијата. 

Некомплетираните документи нема да се земат 
за решавање. 

Конкурсот е отворен 15 дена од денот на об- 
јавувањето, по одредениот рок молбите нема да се 
примаат. 
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Управниот одбор при Медицинскиот центар 
Куманово 

распишува 

К О Н К У Р С 
за упатување лекари на специјализација по: 
1. Офтамологија 
2. Оториноларингологија 
3. Епидемиологија 1 
4. Општа медицина 1 

П 
За пополнување на упразнети места на село: 
1. Лекар од општа пракса припЈЈавник 1 
2. Лекари од општа пракса времено 'приправник 2 
3. Медицински аестри приправници 2 
4. Акушерка приправник 1 

У с л о в и: 
Кандидатите за специјализација треба да имаат 

завршено медицински факултет, положен стручен 
испит и положен испит за еден од странски ја- 
зици. 

За пополнување на работните места лекари на 
село треба да имаат завршено медицински факул- 
тет. 

За пополнување на работното место приправ- 
ник — медицинска сестра и приправник акушерка 
треба да имаат завршено средна медицинска шко- 
ла со аоответен смер. 

Конкурсот трае 15 дена од денот на објавува- 
њето во „Службен весник на СРМ“. 

Личен доход според Правилникот за расподелба 
на личен доход на работниците при Медицинскиот 
центар Куманово. 

Молби таксирани со 1 динар таксена марка се 
доставуваат до управата на овој центар, соба број 33. 

Од Управциот одбор при 
Медицинскиот центар 

Куманово 

Конкурсната комисија при Заводот за здравна 
заштита на мајки и деца, Скопје 

распишува 

КОНКУРС 

за именување шеф на Одделението за заштита на 
школски деца и младина 

Услови: 
Лекар специјалист-педијатар. 
Личниот доход според правилникот за личните 

доходи на Заводот. 
Молбата таксирана со 0,50 динари и другите 

потребни документи се доставуваат до Заводот за 
здравствена заштита на мајки и деца — Скопје. 

Конкурсот трае 15 дена од денот на објаву- 
вањето. 

РЕГИСТАР НА УСТАНОВИТЕ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите, рег. бр. 351, 
страна 439, книга П е запишано следното: Фир- 
мата на Поликлиниката на Работната организа- 
ција рудници и железарница „Скопје“ Скопје, 
согласно одлуката на советст бр. 134 од 18. IV. 1969 
година се менува и гласи: Институт за медицина 
на трудот и техничка сигурност при Рудници и 
железарница „Скопје" — Скопје. 

Исто така и дејноста на Институтот во иднина 
е: комплетно. решавање на здравствената заштита 
на работниците и техничката сигурност во работ- 
ните простории и на работните места. 

Оваа дејност ке се реализира особено преку: 
вршење ревизија на инвестиционите проекти од 
аспект на спазеноста на мерките над инвестицио- 
ните работи и над реконструкцијата на постојните 
погони: 

—■ испитување на механичките уреди кај сите 
видови машини, 

— испитување и предлагање мерки за сигур- 
ност при работата за сите видови садови под при- 
тисок, 

—- испитување и предлагање мерки за поефи- 
касна заштита од удар на електрична струја, 

-—. вршење физички, хемиски и други испи- 
тувања во работната средина и работните места, 

— микроклиматски и други мерења во работ- 
ната средина, 

— утврдување места на кои може да се оче- 
кува професионална патологија, 

—- утврдување медицински и психолошки коц- 
траиндикации за прием и за споредување раоот- 
ници на работни места, 

— професионална ориентација и млади луге 
за избор на занимања, 

— прсфесионална селекција на работници пред 
прием на работа, 

— поставување на работна дијагноза на про- 
фесионални болести и оштетувања, 

— експертиза за оцена на општата посебно 
професионална работна способност, 

—- врши амбулантско и стационарно лекување, 
— обезбедува забоздравствена заштита и 
—■ врши и други задачи од областа на здрав- 

ствената и техничката сигурност. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 

бр. 77 од 27. VI. 1969 година. (738) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите, рег. бр. 605, стра- 
на 523, книга Ш е запишано следното': Досегашниот 
управник на Работничкиот универзитет — Киче- 
во, Левче Андоноски, е разрешен од должност и 
му престанува правото за потпишување. 

За директор на Работничкиот универзитет — 
Кичево е назначен Мате Петковски, кој устано- 
вата К:е ја потпишува, задолжува и раздолжува, 
во границите на овластувањето, со новоназначе- 
ниот потписник Томе Тасески, раководител на цен- 
тарст на Работничкиот универзитет — Кичево, сме- 
тано од 24. уп. 1968 година. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот етопански суд во Скопје, Ус. 

бр. 80/68 од 28. П. ^ббО година. (618) 

РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА И 
ДУКАНИТЕ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1302, страна 100, книга VI е запишана под 
фирма: Завод за економска пропаганда, публицитет, 
обликуваше, истражуваше на тржишта, агенциски 
работи, почетни и Завршни работи во градежниш- 
твото и градежниот занает — Белград —• Работна 
единица „Инжињеринг" — облик“ — Скопје, ул. 
„Карл Маркс“ бр. 47. Предмет на работењето на 
работната единица е: економска пропаганда, пуб- 
лицитет, декоративна архитектура, применета гра- 
фика. декоративно сликарство, уметничко облику- 
вање, туристичка пропаганда, применета уметност 
и индустриско обликуваше, агенциски работи, по- 
четни и завршни работи во градежништвото и во 
градежниот занает, изработка на монтажни камп- 
куКички, модели и декорација на хотели. 

Работната единица е основана од Советот на 
работната заедница, со одлуката од одржаната сед- 
ница на 16. VI. 1969 година. 

Работната единица ке ја потпишува, задолжува 
и раздолжува Радикевик Миодраг, директор, кој 
ја застапува и потпишува работната единица во 
границите на овластувашето. Во останатото, работ- 
ната единица 1ге ја застапува и потпишува гене- 
ралниот директор на матичното претпријатие. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 680 од 31. VII. 1969 година. 
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Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 22. X. 1968 година, страна 201, реден број 6 е 
запишано бришењето на потписот на досегашниот 
в. д. директор на Фабриката за чадори „Винка ‘ 
од Виница, Кочанско, Димитар Томов Костадинов. 

Бришењето на потписот на досегашниот в. д. 
директор на Фабриката, е запишано во региста- 
рот, врз основа на одлуката бр. 298 од 20. IX. 1968 
година на работничкиот совет на истата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 456/68. (176) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
25. XI. 1968 година, страна 319, реден број 7 е 
запишана промената на дссегашниот в. д. дирек- 
тор на Фабриката за чадори „Винка“ од Виница. 
Димитар Томов Костадинов, на чие места за в. д. 
директор е назначен Андраш Лајаш Шољмоши. 

Истовремно е запишано и второ овластено лице 
за потпишување на Фабриката, Марија Васил 
Механџиска, шеф на сметководството. 

Потписите на овластените лица Ке важат ко- 
лективно. 

Впишувањето на овластените лица на фабри- 
ката е извршено во регистарот, врз основа на од- 
луката бр. 320/2 од 15. XI. 1968 година, на работ- 
ничкиот совет на фабриката. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 523/68. (!77) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанеките организации, 
на 5. ХП. 1968 година, рег. бр. 3/57, книга I е за 
пишано следното: Му престанува овластувашето 
за потпишување на Земјоделската задруга „Црна 
Река“ од с. Брод, Битолско на Тодороски И. Богоја. 

Се овластува Димитриевски Н. Борис, дирек- 
тор, покрај досегашниот Ристевски А. Цветан, да 
ја потпишува задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 547/68. (301) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
17. I. 1969 година, рег. бр. 5/63, книга I е запишано 
следното: Продавницата број 53 во Битола, на Ин- 
дустријата за модна конфекција „Славонија" од 
Осијек, престанува со својата работа и се брише 
од регистарот на стопанските организации, кој го 
води овој суд. 

Оваа промена е извршена врз основа на заклу- 
чокот на работничкиот совет на Индустријата за 
модна конфекција „Славонија" од Осијек, од 14. I. 
1969 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр.18/69. (370) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 19. П. 1969 година, рег. бр. 21/64, книга I е 
запишано следното: Се проширува дејноста на 
Трговското претпријатие „Универзал" од Крушево, 
уште со обавување на угостителска дејност — како 
споредна дејност. 

Оваа промена е извршена врз основа на од- 
луката бр. 48 од 10. П. 1969 година, на Работнич- 
киот совет на Трговското претпријатие „Универ- 
зал“ од Крушево и уверението бр. 09-17/1 од 18. 
П. 1969 година од санитарната, пазарната и тру- 
довата инспекција на Собранието на општината 
на Крушево. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 79/69. (415) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 19. Ш. 1969 година, рег. бр. 20/63, книга I е за- 
пишано следното: Му престанува овластувањето 
за потпишување на Трајановски Калчов Петар, 
директор на Рудници за експлоатација и оплеме- 
нување на неметали „Партизан" од Прилеп. 

Се овластуваат лицата Хаџи-Попоски Димитар 
Тодор, вршител на должноста директор и Митрески 
Стеван, директор на сметководен сектор, да го 
потпишуваат претпријатието. Потписот е поеди- 
нечен. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 114/69. . (481) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
28. IV- 1969 година, рег. бр. 4/57, книга I е за- 
пишано следното: Се проширува дејноста на Зем- 
јоделската задруга „Златен Клас“, Новаци уште 
со вршење на превоз на патници со сопствениот 
автобус. 

Оваа промена е извршена врз основа на од- 
луката бр. 01-366 од 25. IV- 1969 година од задруж- 
ниот совет на Земјоделската задруга „Златен Клас“ 
од с. Новаци и решението бр. 08 — уп. 2709 од 25. 
IV- 1969 година од Трудовата инспекција на Со- 
бранието на општината Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 172/69. (528) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 29. IV- 1969 година, рег. бр. 16/64, книга П е за- 
пишано следното: Се проширува дејноста на Про- 
давницата во Охрид, на ул. „Моша Пијаде“ бр. 54 
во Охрид, на Трговското претпријатие „Обука‘: 
од Београд, уште со промет со кожна галантерија 
и производи од пластични маси. 

Оваа промена е извршена врз основа на од- 
луката од работничкиот совет на Трговското прет- 
пријатие „Обу1са“ —• Београд и решението бр. 
07-195 од 1. IV- 1969 година, на Одделението за 
инспекциски служби на Собранието на општината 
Охрид. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 151/69. (530) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
18. IV- 1969 година, рег. бр. 1/57, книга Ш е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Про- 
давницата во село Лабуништа, на Производното 
услужно занаетчиско претпријатие „Единство“ од 
Струга, уште со: продажба на текстил, куса и пле- 
тена стока, конфекција, како и дополнение од соп- 
ствени производи од браварскиот погон на мета- 
лен намештај. 

Оваа промена е извршена врз основа на Одлу- 
ката бр. 02-206/1 од 18. Ш. 1968 година на рабОт- 
ничкиот совет на Производното услужно занает- 
чиско претпријатие „Единство“ — Струга и реше- 
нието бр. 08-1776/50 од 24. IV- 1968 година на Од- 
делението за инспекциски служби на Собранието 
на општината Струга. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 520/68. (535) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 18. IV- 1969 година, рег. бр. 1/57, книга Ш е 
запишано следното: Се проширува дејноста на 
Производното услужно занаетчиско претпријатие 
„Единство" од Струга, уште со продажба на тек- 
стил, куса и плетена стока и конфекција. 

Оваа промена е извршена врз основа на од- 
луката бр. 02-206/1 од 18. Ш. 1968 година од ра- 
ботничкиот совет на Производното услужно за- 
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наетчиско претпријатие „Единство" од Струга и 
решението бр. 08-1776/33 од 9. IV- 1969 година, на 
Одделението за инспекциски служби на Собранието 
на општината Струга. 

Од Окружниот стопански суд 
бр. 538/69. 

во Битола, Фи. 
(536) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 15. IV- 1969 година, рег. бр. 92/55, книга П е 
запишано следното: Му престанува овластувањето 
за потпишување на Дамјан Ј. Ачкоски, раководи- 
тел на Продавницата „Вартекс" во Прилеп, на 
Текстилната индустрија „Вартекс“ од Вараждин. 

Се овлстува Крстески Стојан раководител на 
Продавницата „Вартекс“ — Прилеп, да ја потпи- 
шува истата. 

Од Окружниот стопански суд во оитола, чји. 

бр. 147/69. (539) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 18. IV. 1969 година, рег. бр. 5/62, книга П е за- 
пишано следното: Престана со својата работа и 
се брише од регистарот на стопанските органи- 
зации кој го води овој суд Летовалиштето на Пре- 
спанското Езеро „Отешево" од Отешево, поради 
соединуваше со Туристичкото угостителско прет- 
пријатие „Турист“ — Ресен, Претпри]атието за 
езерски сообраКај — Царина, Заедницата на од- 
моралиштата „Преспанско Езеро“ од Ресен и Фор- 
мираат едно ново претприЈатие и тоа Туристичко 
сообракајно претпријатие „Преспатурист , со с - 
диште во Ресен. 

Оваа промена е извршена врз основа на од- 
луката на работните колективи на претпријатизата 
кои се соединуваат од 13. Ш. 1969 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 156/69. (541) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
18. IV. 1969 година, рег. бр. 12/62, книга П е за- 
пишано следното: Престана со својата работа и се 
брише од регистарот на стопанските организации, 
кај овој суд, Заедницата на одморалиштата „Пре- 
спанско Езеро" од Ресен, поради соединување^ со 
Туристичкото угостителско претпријатие„Турист 
Ресен, Летувалиштето „Отешево" — Отешево, Прет- 
пријатието за езерски сообраКај Царина и фор- 
мираат едно ново претпријатие Туристичко-сообра- 
Јгајно претпријатие „Преспа-турист“ со седиште во 
Ресен. 

Оваа промена е извршена врз основа на _од- 
луката од работните колективи на претпријатијата 
кои се соединуваат од 13. Ш. 1969 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 157/69. (542) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 18. 1у. 1969 година, рег. бр. 6/62, книга П е 
запишано следното: Престана со својата работа 
и се брише од регистарот на стопанските органи- 
зации, кој го води совој суд, Туристичкото угости- 
телско претпријатие „Турист“ од Ресен, поради со- 
единување со Летувалиштето „Отешево" — Отеше- 
во, Претпријатието за езерски сообраКај Ца- 
рина, Заедницата на одморалиштата „Преспанско 
Езеро“ од Претор и формираат едно ново претпри- 
јатие Туристичко-сообракајно претпријатие „Пре- 
спа-турист“, со седиште во Ресен. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката од работните колективи на претпријатијата 
кои се соединуваат од 13. Ш. 1969 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 158/69. (543) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 18. IV. 1969 година, рег. бр. 2/69, книга П е за- 
пишано следното: Престанува со својата работа и 
се брише од регистарот на стопанските организа- 
ции, кој го води овој суд, Претпријатието за езер- 
ски сообраКај „Преспанско Езеро“ од Царина, по- 
ради соединување со Туристичко-угостителскотр 
претпријатие „Турист" —- Ресен, Летувалиштето 
„Отешево“ од Отешево, Заедницата на одморали- 
штата „Преспанско Езеро“ од Претор и формираат 
едно ново претпријатие Туристичко-сообракајно 
претпријатие „Преспа-турист“, со седиште во Ре- 
оен. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката од работните колективи на претпријатието 
кои се соединуваат од 13. Ш. 1969 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 159/69. (544) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 29. у. 1969 година, рег. бр. 71/55, книга I е 
запишано следното: Престана со својата работа и 
се брише сд регистарот на стопанските органи- 
зации, кој го води овој суд, Земјоделската задруга 
„Единство" с. Вардино, Демир Хисар,. поради при- 
соединување кон Трговското претпријатие „Бигла“ 
од Демир Хисар. Оваа промена е извршена врз 
основа на одлуката бр. 20 од 10. Ш. 1969 година 
на советот на Земјоделската задруга „Единство од 
с. Вардино и одлуката бр. 02-85/3 од 7. I. 1969 го- 
дина на работничкиот совет на Трговското прет- 
пријатие „Бигла" од Демир Хисар. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 76/69. (588) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 12. V. 1969 година, рег. бр. 21/55 книга Ш е за- 
пишано следното: Престана со својата работа и 
се брише од регистарот на етопанските организа- 
ции, кој го води овој суд, Кафе-ресторанот во 
Струга, на Земјоделската задруга „Светлост од 
с. Вевчани. 

Оваа промена е извршена врз основа на од- 
луката бр. 142 од 10. V- 1969 година на задруж- 
ниот совет на Земјоделската задруга „Светлост 
од с. Вевчани. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 186/69. (593) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските оргаНизации, 
на 7. V. 1969 година, рег. бр. 64/55, книга I е за- 
пишано следното: Се проширува дејноста на Зем- 
јоделската задруга „Топлица“ с. Слоештица, уште 
со продажба на печена вар во прометот на мало. 

Оваа прсмена е извршена врз основа на од- 
луката од 15. Ш. 1969 година на задружиот совет 
на Земјоделската задруга „Топлица“ с. Слоештица 
и решението бр. 08-751/1 од 29. IV. 1969 година, 
на Одделението за стопанство и финансии на Со- 
бранието на општината Демир Хисар. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 178/69. (597) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 12. у. 1969 година, рег. бр. 142/55, книга Ш е 
запишано следното: Се проширува дејноста на Тр- 
говското претпријатие „Рибар" од Охрид, уште 
со промет со текстил, куса и плетена стока и кон- 
фекција, галантериска, базарска стока и играчки, 
јажарска стока, каделни и јутени производи, про- 
изводи од гума, каучук и пластични маси, же- 
лезарска и метална стока, градежни материјали, 
електротехнички материјали, бои, лакови, хеми- 
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калии и прибор, парфимериска и козметичка сто- 
ка, стакло, порцелан и керамичка стока, намештај, 
канцелариски и школски м&теријал, месо и месни 
производи, зеленчук, овошје и преработка. 

Оваа промена е извршена врз основа на од- 
луката бр. 146/1 од 12. XI. 1968 година на работ- 
ничкиот совет на Трговското претпријатие „Ри- 
бар“ од Охрид и решението бр. 07-41 од 1. IV. 
1969 година, на Одделението за инспекциски служ- 
би на Собранието на општината Охрид. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 167/69. (598) 

ЗАГУБЕН ПЕЧАТ 

Загубениот округли печат под назив: „Југо- 
словенска лотарија бр. 5—7 — Скопје", се огла- 
сува за неважен. 

МААИ ОГААСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

Свидетелство за завршен III клас, издадено 
од Гимназијата „Гоце Делчев" — Куманово на 
име Милена КириК, II булевар бр. 169, Нови 
Беогпад. (7126) 

Чековна книшка бр. БЕ 446105—4461025. из- 
дадена од СОК — Филијала — 401 — Скоп)е на 
име Основно училиште „Братство Единство" на- 
селба Драчево — Скопје. (9127) 

Возачка дозвола на име Блаже С. Стојмиров, 
с. Ц. Камен. Виница. (6537) 

Пасош издадена од СВР — Битола на име 
Фериде Катлановски, ул. „П. П. Његош“ бр. 136. 
Битола. (6555) 

Воена книшка на име Нешат А. Јусуфоски, 
ул. „Нови Велес" бр. 2 Т. Велес. (6565) 

Воена книшка на име Гоко Вогдан Јованов- 
ски, с. Прељубиште, Тетово. (6736) 

Воена книшка на име Афет Нухи Рамадани, 
с. Доброиште, Тетово. (6737) 

Воена книшка на име ЗулКуфли Неби Ис- 
маили, с. Горно Седларце, Тетово. (6741) 

Воена книшка на име Сали Аљиљи Саити, с. 
Селпе, Тетово. (6743) 

Воена книшка на име Арслан Јонуза Бајцами. 
ул. ..Гостиварска" б. б. Тетово. (6744) 

Воена книшка на име Абедин Мумина' Ис- 
мани. с. Боговиње, Тетово. (6745) 

Возачка дозвола бр. 328, издадена од СВР — 
Виница на име Ефтим Јован Атанасов, јчх. „Ле- 
нинова“ бр. 17. Виница. (6782) 

Воена книшка на име Аламан Мифтароски. 
с. Подгорци, Струга. (6789) 

Воена 'книшка издадена од Воен отсек — Ку- 
маново на име Рахим Муниши, ул. „Сенто Стан- 
ковски" бр. 7, Куманово. (6803) 

Бариран чек бр. 792959 од 13. VIII. 1969 на име 
Трговско претпријатие на големо и мало „Пре- 
спанско езеро“ — Ресен. (6811) 

Воена книшка на име Јакуп Азиза Јакупи. с. 
Ново село II, Тетово. (6818) 

Пасош бр. МА 053479, издаден од СВР — Би- 
тола на име Благоја Трајчевски с. Новаци. Би- 
тола- ' (6822) 

Воена книшка издадена од Винковпи на име 
Али Исмаилоски, ул. „Даб. Завој“ бр. 113, Ппилетт. 

(6850) 
Воена книшка издадена од Нови Сад на име 

Петар Дамчевски. с. Оптичари, Битола. /6993) 
Воена книшка издадена од ОВР — Т. Велес 

на име Јосиф Т. Николовски. ул. „Н. Карев“ 
бр. 1/12, Т. Велес. ‘ (6998) 

Воена книшка издадена од Воени отсек _ Го- 
стивар на име Јаја Јајаи, ул. „Т. Богданоски" бр. 
30, Гостивар. (7001) 

Лична карта на име Авдилаит Јашари с. 
Радуша, Скопје. (7021) 

Воена книшка на име Фазли А. Азис, с. Ки- 
шава Битола. (7048) 

Воена книшка издадена од Нови Сад на име 
Стоје Монев Крстевски, с. Агино Село, Куманово. 

Воена книшка на име Војислав В. Стошевски, 
с. Пелинце, Куманово. (7074) 

Патна исправа бр. МА 021580, издадена од 
СВР Ресен на име Некије Керимовски, с. Ар- 
вати, Ресен. (7078) 

Воена книшка издадена од Сомбор на име 
Благоја Велески с. Врбјани, Прилеп. (7091) 

Воена буквица на име Станко Дичовски, с. 
Разловци, Делчево. (7607) 

Воена книшка издадена од ВП. 7325 — Нови 
Сад на име Велибор Ј ованоски, с. Веловиште 
Гостивар. (6453) 

Воена книшка на име Петре 3. Николовски, 
с. Јегуновце, Тетово. (6525) 

Уверение за стално неспособен во ЈНА, изда- 
дено од Куманово на име Божо АнтиД, ул. „Сава 
КовачевиК" бр. 26, Куманово. (7076) 

Воена книшка издадена од ВП. 7964 — Ма- 
рибоар на име Јусуф Мустафи, ул. „И. Р. Л.“ 
бр. 10, Гостивар. (6460) 

Воена книшка издадена од Воени отсек — 
Гостивар на име Нафи Д Хода, с. Ломница Го- 
стивар. ‘ (6490) 

Свидетелство за завршена II година, издадено 
од Педагошката гимназија „Никола Карев" — 
Скопје на име Захарија Михајловски, Скопје. 

Здравствена легитимацита издадена од ЗСО — 
Скопје на име Муратка Качар, Сколје. (2985) 

Здравствена легитимацит издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петар Пешев, Скопје. (2986) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје' на име Благоја Димитров, Скопје. (2987) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т, Велес на име Анрелина Дадевска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена сд ЗСО — 
Скопје на име Осман Атула, Скопје. (2989) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бранко Николовски, Скопје. (2990) 

Здравствепа легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Персида Поповска, Скопје. (2991) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Андоновски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Тетово на име Змејко Савески, Неготино. (2993) 

Здаавствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Радмила Соколова, Скопје. (2994) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајче Киркинов, Скопје. (2995) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Муабер Мемети, Скопје. (2996) 

Здравствена легитимацша издадена од ЗСО — 
Скопје на име Наим ФидиЈси, Скопје. (2997) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трпе Китаноски, Скопје. (2998) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скоше на име Славица Несторовска, Скоше. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цицилија БеришиК, Скопје. (3000) 

Здравствена легитимапија издадена од ЗСО — 
Скопје на име Надежда ПоповиК:, Скопје. (3001) 

Здравствена легитимацша издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милутин ТомашевиК, Скопје. (3002) 

Здравствена легитимаци)а издадена од ЗСО — 
Скоше на име Марта Лазаревска, Скопје. (3003) 

Здравствена легитимацша издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ибадет Ариф Рамаданов, Скопје. 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Доца Костова, Скопје. (3005) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Тетово на име Јованка Гавровска, Г. Петров. (3006) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје наиме Ленка ЉотиК, Скопје. опп _ 

Здравствена легитимација издадена од 
Скопје на име Соња Федешин, Скопзе. 

Здравствена легитимација издадена од „ппч, 
Скопје на име Шукери Исеини, СкопЈе. (3009) 

Злвавствена легитимација издадена од 
Скопје на име Емине и Муневер Шахин, Скопде.^ 

Здравствена легитимација издадена од 
Скопје на име Софијанка Колева, Скопје. _ 

Здравствена легитимациза издадена од 
Витина на име Сафет Емини, Скоп]е (3012) 

Здравствена легитимациза издадена од -зои 
Скопје на име Санде Крстевски, Скопле^ 

Здравствена легитимаци]а издадена од 
Скопле на име Радомир Јовановски, Скоп]е. (3014) 

Ученичка книшка за завршено I одделение, 
издадена од Осмолетката „Живко Бразковски 
нао Бутел ! Скопје на име Марија Мирчевска, 

СКОВоена книшка издадена од Драгош на име Дес- 

тзн Хзџи, Скопје. _ __ 
Здравствена легитимациза издадена од зсО 

Скопје на име Кариман Али, Скоп]е. ■аго _ 
Здравствена легитимациза издадена од зсс 

Скопје на име Исмаил Адемов, Скоп] . _ 
Здравствена легитимаци]а издадена д Гп019') 

Београд на име Аџија Седадин, Скоп]е. 
Ученичка книшка за завршепо IV 

,г» 
Здравствена легитимација издадена °Д зсс 

Скопле на име Есма и Нехру Зекир, Ск^]е. Д3024) 
Здравствена легитимација издадена д /ооог) 

Скопје на име Авуше Рушит, Скоп]е. ( _ 
Здравствена легитимацира издадена д ,0304-) 

Скофе на име Незакет Зекири, Скоп]е. (3304) 
Работна книшка издадена од Урошевац на ^ ^ 

Асан А. Мурсели, Скопје. _ 
Здравствена легитимација издадена од зсс 

СкопГе на име Никола Стојанов, Скоп]е. (3306) 
Инпекс бр 11255, издаден од Економскиот Ф 

ку»“ДвГск™]. ». име Ан. Ковнковск., Скопјв. 

Здравствена легитимација издадена од зсс 
Струмица на име Радомир К. Јовановски, Скогџе. 

Здравствена легитимација издадена од зсо ~ 
Битола на име Радица Драгорска, с. Секирани’3з10) 

^^^^Здравствена легитимација издадена од зсо 
БитолДаР на име Радица Драгорска. с. Секирани^Би- 

тола. . о г'  
Здравствена легитимаци]а издадена од 

Битола на име Киро С. Драгорски, с. Секирани^Би- 

тола. . _ 
Здравствена легитимаци]а издадена од 

Битола на име Лена Драгорска, с. Секирани,^Би- 

тола. . о _ 
Здравствена легитимацила издадена од __ 

Прилеп на име Талија Ристеска, ул. „М. Пи^де 
бр. 36, Прилеп. . ,в 

Земјоделска здравствена легитимаци]а изДаДена 
од ЗСО — Прилеп на име Воислав Петрески, с. ^ 

ИЛОВО, ПрИЛеП. ТГ-.лиднОВО 
Возачка дозвола издадена од СВР — Куманово 

на име Сибин Серафимовски, ул. „В. Петковски ^^р. 
35, Куманово. . „ 1 _ 

Здравствена легитимаци]а издадена од ЈЏСЈ 
СкопГе^на име Павлина Ивановска, Кр. Паланка.^ 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје^ на име Раде Ивановски, Кр. Паланка. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Душко Ивановски, Кр. Паланка. ^ 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО - 
Филијала - Ресен на име Руждие Олиева, Ресе... 

Свидетелство за завршен V клас тамназија на 
име Рада Тодорова, ул. „Илинденска бр. 2, 

Работна книшка бр. 290850 на име Стефка Та- 
пева с. д. Бошава, Кавадарци. Д3 . 

Здравствена легитимација на име Ахмет СеЈДи 

"" Илјаз шак™! 

*ГЛф“ Гви ”>» 
Здравствена легитимација на име Назли]е(3зЈ29) 

НУЗИ6виде°т1лство бр. 20, издадено од Уни™е™ 
„Лирија" на име Суле]ман Умери, ул. „ ру(3330) 

бР' Здравствена легитимација бр. 12817 на име Горги 
Стојановски, с. Јанчиште, Тетово. ИМе Су- 

Здравствена ле7ти“ари]а ®Р;, ^{б!, Гостивар. 
зана Василевска, ул. „Б. К др _ 

Здравствена легитимациза издадена од -п 
Берово на име Васил Јован Галабовски, • (3333) 

^^Здравствен^ легитимација на име Вида Алексо- 
ва с. Истибање, Кочани. огп _ 

Здравствена легитимаци]а издадена °Д_адИ Ко. 
Кочани на име Милка Петрушева, с. 0ризари’3^3°5) 

ЧаНЗдравствена легитимација на име Аритон Га- 

''“з^авс^Гле™^]. н. иие Лоиза Ал.к- 

'“"'здг.овт™".«™'"™"”""8 бр- 12354’ "ЗДа5е"«иаД ■ЧГО - Кочани на име Ванчо С. Андреев, Вмница. 
Злоавствена легитимација бр. 74464, издадена Д 

3(30 — Битола на име Славка Јованова рсте(3339) 

С' 3 З^шавотвен^ легитимаци]а издадена од ЗСО - 
Битола на име Мицко Лозановски, с. отин 

Саиделелслао за У ^ 

Ристе^Ш^Валовачковски, с. ^^“^летгаХ^изда- 

Свидетелство за завршенос Бе- 

дено од Осн0ВН0ТО.унНЛсШсмилевска, с. Бешиште, 
шиште на име Бојана С. (3342) 

ПРИЗдравствена легитимација издадена од 300 — 
Скопје на име Бранка Анчевска, Скоп]е. ( ^ 

Здравствена легитимаци]а издадена од 300 
Скопје на име Шабан Селими, скоп]е- 3Д _ 

Здравствена легитимаци]а издадена од зсо 
Скопје на име Драгољуб Арсик, скоп]е (3259) 

Здравствена легитимаци]а издадена од зсо 6() 
Скопје на име Цена Крстевска, Скоп]е ( - _ 

Здравствена легИтимаци]а издадена од 300 
Скопје на име Борче Даскалов, Скопје. _ 

Здравствена легитимација издадена 0Дзе (з263) 
Скопје на име Султана Петрушева, ] • _ 

Здравствена легитимаци]а издаден . д (3264) 
Скопје на име Душан Топаловски, Скоп]е. (326_> 

Здравствена легитимаци]а издадена од зсо 
Скопје на име Сута Богева, Скоп]е. 

Воена книшка издадена од Витава на (3266) 
сили1а Г. Николенко, Скопје. _ 

Здравствена легитимаци]а издадена од . 
Скопје на име Идриз Адемов, с. Трубарево, Скопте. 

Здравствена легитимација издадена од . 
Скопје на име Ибуш Муслиов, с. Трубарево, СкоП1С 

Здравствена легитимација издадена од -^си 
Скопје на име Душко Василевски, Скоп]е. (Д27^ 

Здравствена легитимација издадена од 
Скопје на име Вера Милетик, Скоп]е. ( _ 

Здравствена легитимаци]а издадена од 4^4 _в 
Тостивар на име Шерафедин Агаи, Скоп]е. 

Работна книшка издадена од Скопје на имс Ј_о- 
ван Филиповски, Скопје. 1 _ 

Здравствена легитимација издадена од 4^ 
Валандово на име Димитар Ристов, Сковде. (82/4) 
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Здравствена легитимација издадена од зс° — 
Скоше ва име Фатмире Бафтизар, СкопЈе. (3275) 

Здравствена легитимација издадена д .3276) 
Штип на име Миле Трајановски, СкопЈе (3276) 

Здравствена легитимација издадена од зс° 
Скопје на име Петар Ивковик, Скоп]е. ( ^ 

Здравствена легитимација изДаДе™ . д С(з278) 
Скопје на име Радомир Митровик, 1 ■ _ 

Здравствека легитимација издадена д (3279) 
Скопје на име Цветко Мацкинов, СкопЈе. ( 

Здравствена легитимација изд®дена ^ Ск0те 
Скоше на име Северџан и Винап Сакипови, СМе. 

Здравствена легитимација издадена од зс х) 
Скоше на име Усније Маскути, СкопЈе (3281) 

Здравствена легитимација издадена д (3282) 
Скопје на име Невена Алексова, Скон]е- зсо __ 

Здравствена легитимациЈа издадена Д (3283) 
Скопф на име Зоран Тодоровски, Ск0ПЈе' 

Здравствени легитимации издадени °Д зсО 
Скопје на име Мурат и Демша Стафа, ___ 

Здравствена легитимација издадена од /ооо^ч 
СкопГе на име Сабрије Алајбегу, СкопЈе (3285) 

Здравствена легитимација издадена д (3286) 
Скопје на име Дивна Петровик, Скопј ■ _ 

Здравствена легитимација издадена д 
Скопје на име Сабрија Умер, СкопЈе. зг(0 ^ 

Здравствена легитимација издадегга д (3288) 
Скопје>на име Михаил Зенделов, СкопЈе^ ( - _ 

зс“„)е. 

лографско училиште во С Ј (3290) 

Ј°В Работна^книшка издадена од Прилеп на^име 

^^Здравствена лшитимација издадена од ЗСО - 
Кикинда на име Тефик Самокова, СкопЈе (3292) 

Здравствена легитимациза издаден Д 30 93) 
Гк-ппте на име Добри Ладев, СкопЈе. _ 

Здравствена легитимација издадена од (3294) 
Скопје на име Абаз Б. Абази, СкопЈа _ 

Злпавствена легитимација издадена Д /•оо95ј 
Скоше шГиме Крајна Огненовска, СкопЈе. (3295) 

Чправствена легитимација издадена д /ооо«ч 
СкозТеГГа име Сузана Сејдилова, СкопЈе. ^(3296) 

Здравствена легитимациЈа издад ($297) 
Скогпе на име Зора Митик, СкопЈе. 3 (0 _ 

Здравствена легитимација издад.®на д {3298) 
Ркепте на име Џемаил Јакови1с, • _ 

Здравствена легити^аЦ^с^ДаСкопје. (3299) 
Скопје на име Љупчо в „ г0’ шн'0 дактило- 

Диплома за завцШсН „ на име Мара Петкова, 
графско училиште во СкопЈе на и и (зз00) 

СК0Здравствена легитимација издаДсН0 °Д ЗС(ззо1) 
Гкопте на име Цвета Биљановска, С 3- _ 

Здравствена легитимација издадена Д (3302) 
Скопте на име Весна ТраЈКОва, Ско ј . _ 

Здравствена леттимациЈ из^адена (ззоз) 

^^Здаавствена^Гштетимација^Гздадена од ЗСО- 

Скопте на име Божана Пауновека, Скоп] . __ 
Чпоавствена легитимација издадена Д /00134 

Скоше на иГ Миле Темелковски, СкопЈе. (3213) 
Здравствена легитимација издадена д {3214) 

Трбовиште на име Слаган Нисик, к • _ 

СкопЈГ>1гаСГГмеаВетелинка1Максишш^НСкопјн^(Д215) 

СкопјГ^ГГиме3Тодорм^^м^^жаГскопје. ^ 

СкопјГТГиме3 ЗаГа^и^а^кЛирчевскаГ^Скопј^^ЗЗТТ) 

Здравствена легитимациЈа издадена од зс(з218) 
Скопја на име Вехиде Фак, С Ј • _ 

Здравствена легитимација издадена д (3219) 
СкопЈе^на име Вера Гаврова, СкопЈе. (3219) 

Злпавствена легитимација издадена од. 
Струт на име Добривоје Јовановик, СкопЈе. (3220) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСС) 
СкопкГна име Мубеџел Р. Нуредин, СкопЈв. (3221) 

Ученичка книшка за VII одделение, издадена од 
Осмолетката „Тефејуз“, Скопје на име Мемет Ну ^ 

Р6Д зИдрЈвстНвшш легитимации издадени од ЗСО - 
СкопГе на иВме Љина и Марија ДемаЈ, Ск°ПЈе. (3223) 

Здравствена легитимација издаде?а Д (3224) 
Скопје на име Јонче Јаневски, Скопј . _ 

Здравствена легитимација издадена _ д (3225) 
СкопјД на име Петар Постоловски, СкопЈе (3225) 

Здравствена легитимација издадена д (3226) 
Босилград на име Иван Иванов, СкопЈе.. _ 

Здравствена легитимациЈа издадена д (3297) 
Скопје на име Живко Ристевски, СкопЈе- ( 'Ј 

^пвавствена легитимација издадена д /ооот 
СкоФе на име Кемал Доздаревик, Скопјо (3228) 

Здравствена легитимација издадена Д (3229) 
Скопје на име Добре Велковски, СкопЈе^ (32 _> 

Здравствена легитимациЈа издадена д зс 0) 
Скопте на име Томислав Пешик, СкопЈе. V _ 

Здравствена легитимација издадена д (3931) 
СкопјД на име Благоја Павловски, Ск0ПЈ0л зс(03_! 

Здравствена легитимација издадена Д -(3232) 
Гк-опте на име Сузана Лахтевска, Скош . _ 

Здравствена легитимациз^а ^дадена од (3233) 

СК°3драш:твена^легитимаци^а из^ена од ЗСО - 
СкопјДР на имеа Имерали Гуреци, СкопЈе^ (3234) 

Здравствена легитимациЈа издзден д (3235) 

|&]=; 
™аЛв"шо0Тар;шш''"=Р М. Кумано.о. зс(’23® 

Здравствена легитимација издадена °Д.ЗСС 
С„о?"“ Виолета С. С^ловока. СкоШо (»8| 

Здравствена легитимација издадена од 
Скопје на име Темнуга Симовска, Скопј (. _ 

Здравствена легитимација издадена Д (3240) 

Здравствена легитимација издадена од ^ 
Скопје на име Љупчо Петровски, Скопј . 

Здравствена легитимација издадена д (3943) 
СкопЈфна име Драган Шекеринов, СкопЈе. (3243) 

Здравствена легитимација издадена од (п244) 
Кочани на име Ванчо Сандев, СкопЈе. 

Здравствена легитимација издадена Д (3245) 
СкопјДР на име Коста Наумов, СкопЈе. ^(3245) 

Здравствена легитимација издаден )е (3246) 
Скопје на име Орданка Даскалова, Скпп> • Ј- _ 

Злпавствена легитимациЈа издадена Д (опач) 
Ско3””. СУЗ.-Ш. Арслани, Скоше »СТ 

Здравствена легитимациЈа издадена д (з248) 
Скопје на име Мурат Пацоли, Скопј . _ 

Здравствена ле™™И^03вДскДи,НСкопје. (3249) 

^Р Здоавствена леги^ци^а издадена од ЗСО - 
СкопјД на име Марјан Ивановски, СкопЈе. (^ 

Злпавствена легитимациЈа издадена Д (о951\ 
СкоЈГна ^м”Р Тр.јко.Љ «Ј,®” 

Свцдетелство за завршено ■п1лсте На име 
дадено од Основното училиште н. Лисиче на^^^ 

Горги Боцевски, Скоп^ 0дделение за 
Свидетелство за завршевн0^> училиште „Кочо 

возрасни, издад®н°н°Ди2е Горги Маневски, Скопје. 

_ Гкоше на име Петар С. Ј^о — 

Ск„„3ГнТи-еа Мар^тГр ™Ско„1е. 
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Ученичка книшка издадена од Основното учи- 
лиште „Братство единство“ — Дебар на име Валтер 
М. Сердари, ул. „Петре Попоски“ бр. 5, Дебар. 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала — Ресен на име Елена Вр- 
шовска, с. Брајчино, Ресен. (3173) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Делчево на име Митко Славев Ата- 
насов, с. Тодоровци, Делчево. (3174) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Лилјана Солевска, ул. „М. Пијаде“ 
бр. 67, Прилеп. (3177) 

Ученичка книшка од VIII одделение на име Ма- 
ре Лидева, ул. „Орде Чопела“ бр. 45, Варош, При- 
леп (3178) 

Здравствена легитимација бр. 1274, издадена од 
ЗСО — Прилеп на име Киро Никоски, ул. „М. Пи- 
јаде“ бр. 277в, Прилеп. (3179) 

Свидетелство за завршено IV одделение на име 
Веап Лимани, с. Бузалково, Т. Велес. (3180) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала —■ Кочани на име Борјанка Гоцева, с. 
Моштица, Делчево. (3181) 

Здравствена легитимација на име Андрејко Н. 
Симоновски, Железничка станица „Илинден", Скоп- 
1е- (3182) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Олгица Јованоска, ул. „Марко Це- 
пенко“ бр. 140, Прилеп. (3183) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Т. Велес на име Атанас К. Чадловски, ул. „Бео- 
градска" бр. 20, Т. Велес. (3184) 

Здравствена легитимација на име Пандора Ки- 
мова, ул. „Јовче Чучук“ бр. 9. Т. Велес. (3185) 

Здравствена легитимација 10975, издадена од 
зсо — Неготино на име Џабир Елмазов, с. Криво- 
лак, Неготино. (3186) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 2518 
на име Ристана Кузмановека, ул. „М. Тито“ бр. 65, 
Тетово. (3187) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ајрун Рамани, с. Мерово, Тетово. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Радовиш на име Аљи Срталај, Скопје. (3189) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Миливој Костадиновски, Скопје. 

Уверение бр. 06-16/531 рег. бр. 381 од 25. X. 1967, 
за положен испит за кројач за женска облека, изда- 
дено од Собранието Кале — Скопје на име Нада 
Младенова, Скопје. (3191) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО Скопје на име Кица Лазаровска, Скопје. 

(3192) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Јован Иванов, Скопје. (3193) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Сузана и Искендер Ибраимови, Скоп- 
I0- (3194) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _■ 
Скопје на име Киро Анчевеки, Окопје. (3195) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _■ 
Скопје на име Ратка Илиевска, Скопје. (3196) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Салче Амети, Скопје. (3197) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО _ 
Скопје на име Миневер и Џемиле Имери, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љупчо Б. Стојановски, Скопје. (3199) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хазбије Исени, Скопје. (3200) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 
Скопје на име Ванчо Бадаревски, Скопје. (3201) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _• 
Скопје на име Санде Трпковски, Скопје. (3202) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 
Скопје на име Севедин Џипи, Скопје. (3203) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО __ 
Скопје на име Стојна Поповска, Скопје. (3204) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје н аиме Шаха Зубери, Скопје. (3205) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО _ 
Скопје на име Кифлија, Ајша, Велија и Дрита Се- 
Фери, Скопје. (3206) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Санда Арсова, Скопје. (3207) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ристо Лузески, Сколје. (3208) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бранкица Паневска, Скопје. (3209) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Назип Сулејмани, Скопје. (3210) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирјана ВидојковиК:, Скопје. (3211) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Џемил, с. Врановце, Гостивар. (3134) 

Здравствена легитимација на име Рајме Руше- 
нов, ул. „Сл. Стојменов" бр.. 166, Кочани. (3135) 

Здравствена легитимација на име Михаил Г. За- 
хариев, ул. „Д. Влахов“ бр. 110, Кочани. (3136) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Славче С. Николовски, с. Слатина, 
М. Брод. (3138) 

Здравствена легитимација бр. ЗОГбЦ, издадена 
°Д КЗСО Скопје на име Имраме Ештрефи, с. 
Радуша, Г. Петров. (3139) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Елена Алексовека, с. Беранци, Би- 
тола (3140) 

Диплома за завршено Средно медицинско учи- 
лиште — Битола на име Максим Вељанов, ул „К. 
Јосифовски" бр. 76, Битола. (3141) 

Свидетелство од VIII одделение, издадено од 
Училиштето „Климент Охридски" — Прилеп на име 
Виолета Андоноска, ул. „Борка Лопач“ бр. 2ж, Ва- 
рош, Прилеп. (3142) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО Прилеп на име Трајче Спасески, ул „К 
Јосифоски“ бр. 220, Прилеп. (3143) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО Прилеп на име Лепа Грабоска, с. Кру- 
шени, Прилеп. (3144) 

ЗДРавствеиа легитимација бр. 54916, издадена 
од Гостивар на име Наиет Мемети, с Воап- 
чиште, Гостивар. (3145) 

Здраветвена легитимација бр. 56569 на име Јорде 
илиЈески, с. Врапчиште, Гостивар. (3146) 

Здра"ствена легитимација бр. 36062 издадена од 
воо Прокупље на име Живко Бошковик Г П 
Тунелоградња, Дебар. ’ (3447) 

Здравствена легитимација бр. 043251 на име Ду- 
шан ЧормаковиК:, Дебар. (3148) 

. Здравствена легитимација на име Беглија Џе- 
маЈловска, с. Г. Косоврасти, Дебар. (3149) 

Здр;шствена легитимација бр. 3216, издадена од 
Кочани на име Иван Тодоров, ул. „М. Тито“ 

бр. 42, Виница. (3150) 

.™3дРа?,СТВена легитимација бр. 7489, издадена од 
'а'-0 к Кочани на име Нада ГрковсКа, ул. „Илин- 
денска бр. 30, Виница. (3151) 

Ученичка книшка на име Наумче Угриноски с 
Тажево, М. Брод. (3152) 

Здравствена легитимација на име Фавзи Рах- 
мани, Рудник „Радуша“, Г. Петров. (3153) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Битола на име Драшко П. Божиновски, ул. „Бр. 
Радичевик“ бр. 2а, Битола. (3154) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
°Д зсо Битола на име Верка Петровска, с Пое- 
шево, Битола. ’ ^3455) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Љубица Р. Јовановска, с. Град Би- 
тола' (3156) 
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Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Лефтерија Кушовска, с. 
Буково, Битола. (3157) 

Здравствена легитимација на име Тоде Митрев- 
ски, с. Палчиште, Прилеп. т13158^ 

Свидетелство од VII одделение на име Исмет 
Илиоски, ул. „Даб. Завој“ бр. 23з, Прилеп. (3159) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО —• Прилеп на име Илинка Велеска, с. Дол- 
нени, Прилеп. • 

Здравствена легитимација издадена од всо 
Прилеп на име Илија Савески, с. Голичани, Прилеп. 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Зора Чолеска, с. Драслајца, Струга. (ЗН>^ 

Здравствена легитимација бр. 5586 на име Азис 
Бекироски, с. Лабуништа, Струга. (3163) 

Здравствена легитимација на име Ане Јованов- 
ски, ул. „Илинденска" бр. 60, Тетово. (3163) 

Здравствена легитимација на име Исмадиљи 
Мемеди, . с. Јегуновце, Тетово. 

Земјоделска здравствена легитимаци]а ор. 
2224/603, издадена од ЗСО — Гостивар на име Атиџе 
Алими, с. Желино, Тетово. ( 

Работна книшка на име Богданка Илиеска, ул. 
„Н. Тесла“ бр. 31, Гостивар. (316 0 

Здравствена легитимација бр. 7443, издадена од 
ј^ЗСО — Гостивар на име Здравко Јанакиевски, с 
Галате, Гостивар. ^ 

Здравствена легитимација бр. 42689, издадена д 
КЗСО — Гостивар на име Шукри Садику, Ул- ” 
ноември“ бр. 94, Гостивар. (3169) 

Здравствена легитимација бр. 844/68, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Барије Скендери, ул- 
„Балиндолска" бр. 4, Гостивар. 01Ш) 

Здравствена легитимација бр. 2436, издадена од 
КЗСО — Кавадарци на име Раде Ристовски, с- Ки- 
селица, Кр. Паланка. 

Здравствена легитимација бр. 10763 на име 
Грозда Богоева, с. Соморани, Т. Велес. (3111) 

Диплома на име Снежана Павлова, ул. >.Б- Ка- 
ракостови" бр. 7, Т. Велес. 

Здравствена легитимаци]а на име Велика нав 
лова, с. Рожден, Кавадарци. (ЗПЗ) 

Здравствена легитимација на име Цвета Сто- 
јанова, Кавадарци. Ј3!1 1 

Здравствена легитимација на име Кашиф 1. ви- 
лали„ ул. „Б. Кидрич" бр. 14, Тетово. (3115) 

Земјоделска здравствена легитимаци]а на име 
Панто Г. Арсов, Виница. (3116) 

Здравствена легигимација на име Стефан Ј- Дч 
митров, с. Лески, Кочани. 

Здравствена легитимација бр. 8066, издадена од 
ЗСО — Дебар на име Нефаил Фадил мУча> Ул' 
„Папраднику Едип“, Дебар. „ ( 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
Филијала — Ресен на име Евда Митревска, Ресед. 

Свидетелство за VII одделение издадено од 
Осумгодишното училиште во с. Јанковец Ресен на 
име Илија Јакимов Котевски, с. Јаковец, Ресен. 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО • 
Филијала — Делчево на име Мирко Јованов, с 
Звегор, Делчево. ^ / 

Здравствена легитимација на име Мито ЈУРУ 

ковски, ул. 8 бр. 14, Битола. 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Ристо Стојаноски, ул. „Сутјеска“ бр. 14, Прилеп. 
Здравствена легитимација бр. 11533 на име Ол- 

гица Иваноска, ул. „Б. Кидрич“ бр. 132, Прилеп. 
Здравствена легитимација бр. 11531, издадена од 

ЗСО — Прилеп на име Весела Иваноска, ул. „Б. 
Кидрич" бр. ,132, Прилеп. (3125) 

Здравствена легитимација бр. 11530 на име Ми- 
хајло Иваноски, ул. „Б. Кидрич“ бр. 132, Прилеп. 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Адем Аидоски, с. Дебреште, Прилеп. _ (3127) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Васил Каролиоски, с. М. Коњари, Прилеп. (3128) 

Здравствена легитимација бр. 42112 на име Бо- 
жин Горгиевски, с. Конопница, Кр. Паланка. 

Здравствена легитимација на име Зоран Т. Гор- 
гиевски, ул. „Маршал Тито“ бр. 7, Кр. Паланка^ 

Свидетелство од VIII одделение на име Дана 
Николова, ул. „Вл. Назор“ бр. 38, Т. Велес. (3131) 

Здравствена легитммација на име Ацо миха) 
лов, ул. „Вл. Назор“ бр. 64, Т. Велес. (3132) 

Здравствена легитимација бр. 5342 на име 
Селмани, с. Добарце, Тетово. . /1 3 ј 

Земјоделска здравствена легитимаци]а издадена 
од ЗСО — М. Брод на име Верка Петковска- ^ 
„Ив. МилутиновиД бр. 80/111, Битола. (3068) 

Здравствена легитимација на име Цветан Пур 
чески, ул. „Бошко Буха“ бр. 3, Прилеп. (3069) 

Здравствена легитимација на име Злате пет‘ 
рески, с. Секирци, Прилеп. . (30/0 

Земјоделска здравствена легитимациза на име 
Атанас Велкоски, с. М. Рувци, Прилеп. (ЗОП) 

Работна книшкабр. 8274 на име Стеван Димески 
ул. ,Спасе Темелкоски“ бр. 34, Прилеп. . (ЗЈ(^) 

Здравствена легитимација на име Или]а Андов 
Ул Ор. Џинот" бр. 34, Т. Велес. (3073) 

Здравствена легитимација на име Боге Каранфи- 
ловски, Чешел П, ул. 1/6, Тетово. (\°74) 

Здравствена легитимација издадена од квпи 
Филијала — Ресен на име Љилјана Ивановска, с. 
Јанкоец, Ресен. (зип) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
Филијала — Ресен на име Танас Китов Иванозски 
с. Јанкоец, Ресен. . Ј д/ 

Здравствена легитимација на име Благо] ај- 
дарски, ЖТП — Градежен погон — Скопје. (3079) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, изда- 
дено од Училиштето „Стив Наумов“ — Битола, на 
име Велика Трајковска, ул. „Солунска1 бр. 96’^3^" 

Т°ЛаЗдравствена легитимација на име Георги М. 
Алексовски, ул. „Ловченска Корија" бр. 60, Битола. 

(30о1) 

Здравствена легитимација на име Лекса Атана- 
соска, ул. „Ворко Влачарот“ бр. 13, Прилеп. (3082) 

Возачка дозвола бр. 883 на име Петре Дамја- 
носки, с. Славеј, Прилеп. (3083) 

Здравствена легитимација бр. 13125 на име Сла- 
ве Трајановс|ки, с. Конопница, Кр. Паланка. (3084) 

Здравствена легитимација бр. 1050 на име Јанко 
М. Стоилевски, с. Кркља, Кр. Паланка. (3085) 

Здравств-ена легитимација на име Душко Теов, 
ул. „Бл. Кирков" бр. 3, Т. Велес. (3086) 

Здравствена легитимација на име Саим Елезов, 
ул. „Бл. Страчков" бр. 33, Т. Велес. (3087) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Гостивар на име Димитрије ЈовановиЦ Г. П. ”(Пав“ 
рово“, Гостивар. (ЗОоо) 

Свидетелство од VII клас на име Аки Муареми 
4-та населба „Вардар“, Гостивар. (3089) 

Здравствена легитимација бр. 52473 на име Аја- 
ти Хоџица, ул. „И. Р. Лола“ бр. 19, Гостивар.^^^ 

Здравствена легитимација на име Весна Алек- 

совска, Гостивар 
Свидетелство од IV клас на име Исоја Стре- 

зовски, с. Врапчиште, Гостивар. ОбУ^) 
Здравствена легитимација бр. 34235, издадена од 

КЗСО — Гостивар на име Мирјана Јовановска, 

Г°Суверение бр. 05-620 на име Мијас Асани ул 
„Бр. Гиноски" бр. 5, Гостивар. ^иа^) 

Здравствена легитимација на име Мендерес Ру- 
шенов ул. „Сл. Стојменов“ бр. 166, Кочани. (3095) 

Здравствена легитимација на име Таше 
ванов, ул. „Карл Маркс“ бр. 41, Кочани. (3096) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Гостивар на име Ваип Елези, с. Зајас, Кичево. 
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Земјоделска здравствена легитимација бр. 
5290/4601, издадена од ЗСО — Кичево на име Ру- 
мена Цветаноска с. Томино Село, М. Брод. (3098) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала — Ресен на име Назмије 
Тринговска, Ресен. (3099) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Паце Василевска, с. Ли- 
солај, Битола. (3100) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Кочо Доковски, с. Маловиште, Би- 
тола. (3101) 

Свидетелство за завршен I клас гимназија из- 
дадено од Гимназијата „Ј. Б. Тито“ — Битола на 
име Коста Андоновоки с. Гопеш, Битола. (3102) 

Здравствена легитимација бр. 56860 на име Сне- 
жана Чороловска, ул. „Довљевик“ бр. 28, Битола. 

(3103) 
Здравствена легитимација на име Славчо Мит- 

рески, ул. „П. Котеска" бр. 1, Прилеп. (3104) 
Земјоделска здравствена легитимација издадена 

од ЗСО — Прилеп на име Стеван Милески, ул. „Ди~ 
мо Нареднико" бр. 38, Прилеп. (3105) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Христина Милеска, ул. „Д. Нареднико“ бр. 38, При- 
леп. (3107) 

Свидетелство бр. 48 на име Тојп Рамаданов, с. 
Опаје, Куманово. (3108) 

Здравствена легитимација на име Џеваир А. 
Сељмани, с. Шум, Струга. (3109) 

Оружен лист бр. 397 на име Милисав Радески, 
с. Ковач, М. Брод. (3110) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иса Емини, Скопје. (3025) 

Свидетелство за завршено УШ одделение дел. 
бр. 140/46 од 25. VI. 1966 г. издадено од Централното 
основно училиште „М. Ацев“ — с. Локвица на име 
Орде Д. Велески, с. Новоселани, Прилеп. (3029) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Рамис И. Рамадановски, ул. „Б. Стре- 
зов“ бр. 8, Битола. (3030) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Ферат Демиров, ул. „Љубојно“ бр. 4, 
Витола. (3031) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из- 
дадено од Училиштето „Никола Тесла“ бр. 176/7 на 
име Пецо Крстакески, с. Дупјачани, Прилеп. (3032) 

Здравствена легитимација бр. 13233 на име Лазо 
Игнов Мегеров, с. Градско, Т. Велес. (3033) 

Здравствена легитимација на име Трајко Ра- 
девски, ул. „Ленинова“ бр. 5а1/6, Т. Велес. (3034) 

Ученичка книшка на име Ристо П. Јаникиев, 
с. Лисиче, Т. Велес. (3035) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Цвете Димитријески, с. Зубовце, 
Гостивар. (3036) 

Здравствена легитимација бр. 28563, издадена од 
ЗСО — Гостивар на име Мара Милевска, пл. „Мар- 
шал Тито“ бр. 19, Гостивар. (3037) 

Здравствена легитимација на име Марјан Јор- 
данов, с. Грдовци, Кочани. (3038) 

Здравствена легитимација на име Стојка Ми- 
тева, ул. „К. Кикеска“ бр. 34, Кочани. (3839) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Кочани на име Виолета А. Соколова, 
с. Д. Подлог, Кочани. (3840) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Илина Андреска, с. Модриште, М. 
Врод. (3042) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Слободан Андрески, с. Модриште, 
Македонски Брод. (3043) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Делчево на име Благој Крумов Ди- 
митров, Делчево. (3044) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Училиштето „Страшо Пинџур" — с. М. Коњаре на 
име Бисера Недановска, ул. „Струшка“ бр. 36 в, Би- 
тола. (3045) 

Здравствена легитимација на име Софија Ми- 
лошеска, Прилеп. (3046) 

Здравствена легитимација на име Милан Пет- 
коски, Прилеп. (3047) 

Работна книшка на име Борис Горгиески, ул. 
„Ленин“ бр. 74, Прилеп. (3048) 

Здравствена легитимација на име Алија Сина- 
носки, ул. „Тризла" бр. 207, Прилеп. (3049) 

Здраветвена легитимација на име Злата Б. 
Здравева, ул. „А. Демниов", Т. Велес. (3050) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Работничкиот универзитет Т. Велес на име Каме 
Тр. Крстев, ул. „Сливјани" бр. 18, Т. Велес. (3051) 

Здравствена легитимација бр. 48572 на име 
Сребре М. Илијевски, с. Волковија, Тетово. (3052) 

Здравствена легитимација на име Агрон Феј- 
зулаи, Гостивар. (3054) 

Здравствена легитимација на име Илија Нико- 
ловоки, ЖТП — градежен погон, Скопје. (3055) 

Уверение за квалификуван зидар на име Надир 
Алими, с. Вруток, Гостивар. (3056) 

Здравствена легитимација на име Борко С. Ан- 
гелов, с. Градец, Кочани. (3057) 

Здравствена легитимација на име Миле Горгиев, 
с. Чешиново, Кочани. (3058) 

Свидетелство бр. 18 на име Исмет А. Мерсељи, 
с. Дол. Лешница, Виница. (3059) 

Здраствена легитимација бр. 30355, издадена од 
ЗСО — Кичево на име Љубиша Брајамовски, с. То- 
полница, М. Брод. - (3060) 

Здравствена легитимација бр. 43607, издадена од 
КЗСО — Кичево на име Јовко Митрески, с. Девич, 
М. Брод. (3061) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО —- 
Филијала — Ресен на име Мутаир Максудоски, 
Ресен. (3062) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала — Ресен на име Вите Рис- 
тевски, с. Болно, Ресен. (3063) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала — Ресен на име Ристо С. 
Шуминовски, с. Горно Дупени, Ресен. (3064) 

Здравствена легитимација бр. 14262, издадена 
од КЗСО — Филијала — Делчево на име Чедомир 
Ј. Петровик, ул. „Рударска населба“, Делчево. 

(3065) 
Здравствена легитимација бр. 97504 на име Але- 

со Најдовски, с. Вашарејци, Битола. (3067) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прилеп на име Петре Талески, с. Заполжани, При- 
леп. (3343) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Слобода Костадиноска, с. Ропотово, 
Прилеп. (3344) 

Работна книшка на име Иван Станишковски, 
с. Добршане, Куманово. (3345) 

Работна книшка на име Чедомир С. Тоневски, 
с. Добршане, Куманово. (3346) 

Здравствена легитимација на име Сефер Сефе- 
ровски, с. Броштица, Дебар. (3347) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Леши Џевдет, ул. „29 ноември" бр. 24, 
Дебар. (3348) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Велес на име Ајредин Абдураманоски, с. М. Папра- 
ник, Дебар. (3349) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Ресен на име Шкендија Таипи, с. Аса- 
мати, Ресен. (3350) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала — Ресен на име Евросима 
Пеликудовска, с. Подмочаии, Ресен. (3351) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Филијала — Ресен на име Коља Илиев- 
ска, с. Дрмени, Ресен. (3352) 

Свидетелство издадено од Основното училиште 
„Даме Груев" — Градско на име Рифат ШаботиК, 
с. Виничани, Т. Велес. (3353) 
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Здравствена легитимација бр. 10604, издадена 
ол ЗСО — Неготино на име Кирил Д. Крстевски, 
Неготино. . к (3354) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 131/46, 
издадена од ЗСО — Тетово на име Н^лвезије Али- 
ги, с. Желино, Тетово. (3356) 

Дипломско уверение бр. 670 за леблебиџија на 
име Незир Незири, с. Дол. Палчиште, Тетово. 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 
3043/809, издадена од ЗСО — Тетово на име Алит 
Алити, с. Желино, Тетово (3358) 

Здравствена легитимација на име Ружа А- 
насова, ул. „Поречка" бр. 7, Битола. (3360) 

Здравствена легитимација на име Елизабета 
Дојчиновски, ул. „Н. Тесла“ _бр. 148, Битола. (333'-") 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО ^ 
Битола На име Мара Дојчиновска, ул. „Н. Тесла 
бр. 148, Битола. (3Т>3) 

Работна книшка на име Насташ Јачески, с- 
јен, Кавадарци. 

Свидетелство од IV одделение на име 
Илиоска, с. Штавица, Прилеп. (33 

Свидетелство за завршено I година, издадено 
во Прилеп на име Благоја Шукуроски, ул. >> Д- 
Шукароски" бр. 9а, Варош, Прилеп. ог>А _ 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО ^ 
Прилеп на име Перијана Емоноска, ул. „Даб. 3“°37) 

бР’ Свидетелство од II година бр. 06—266/37 на име 
Благица Јаначковска, Кр. Паланка. ( ’( 

Здравствена легитимација на име Даница ^ 
чева, ул. „Љубашка" бр. 6, Кавадарци. (3370) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
Берово на име Борис Јован Чочевски, с. Влад(д“7^" 

Р°В Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Сафије Таировски, ^ 

^^^Зем^оделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Рамизе М. Салиевска,^- 

Кишава, Битола. опп _. 
Здравствена легитимација издадена од зсо 

Битола на име Богоја Н. Бошевски, с. Радобор^Би- 

Здравствена легитимација издадена од 3(3® 
Битола на име Никола Бубовски, ул. „К. ЈосиФ°в- 
ски“ бр. 30, Витола. . ( ' 

Земјоделска здравствена легитимациЈа издаден 
од ЗСО - Битола на име Мара Митрева, с. Лого^ 

^^вТтГна легитимација бр. 100199, издад«га 
од ЗСО - Битола на име Александра С. Милевска, 
с. Старавина, Битола. 

Земјоделска здравствена легитимациЈа 
од ЗСО — Битола на име Манушаки А. 
ски, с. Кишава, Битола. 

Свидетелство бр. 141/6 за VIII одделение, 
дадено од Основното осумгодишно училиште „Кирил 
и Методи“ - м. Брод на име Милорад Димоски 
с. Девич, Македонски Брод. Л 

Здравствена легитимација бр. 257 на име Нетка 
Шишкова, Неготино. „„„ __ 

Здравствена легитимација издадена од 
Гостивар на име Азир Мерими, с. Гор. Јаловце, 

Гостивар. . ог-п _ 
Здравствена легитимациЈа издадена од ^ 

Кочани на име Бекир Усеинов, ул. „Сл. Стојменов 
бр. 140, Кочани. . оГп _ 

Здравствена легитимација издадена од _ 
Битола на име Кире Недановски, ул. „Боримечка 
бр. 10в, Битола. . 

Земјоделска здравствена легитимациЈа издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Ленка Петреска, с. Дол- 
нени, -Прилеп. (338;>) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Прилеп на име Гулсер Исљамоска, с. Црнилиште, 
Прилеп. (3386) 

Работна книшка на име Борис Цветковски, с. 
Сушево, Куманово. (3387) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала — Ресен на име Фанија 
Шерденкова, с. Љубојно, Ресен. (3388) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО • 
Тетово на име Абаз Р. Абази, с. Боговиње, Тетово. 

Свидетелства од I, II, III и IV година, издадени 
од Средно медицинското училиште во Тетово на 
име Нехире Хусеини, ул. „Илинденска" бр. 17. Те- 
тово. (3391) 

Здравствена легитимација бр. 992, издадена од 
ЗСО — Кочани на име Благој Ситновски, с. Блатец, 
Виница. (3392) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Пандо Стојановски, с. 
Алинци, Битола. (3394) 

Здравствена легитимација на име Димче Кор- 
дуноски, с. Кукуречани, Битола. (3395) 

Диплома издадена од Железничката школа со 
практична обука „Станко Пауновик“ — Ниш на 
име Кирил Р. Дамчевски, ул. 8 бр. 26, Битола. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Битола на име Камиле Рушитова, ул. „Козјак" бр, 
16, Битола. . (3397) 

Земјоделска здравствена легитимациЈа издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Фарија Челоска, с. Де- 
бреште, Прилеп. . (3398) 

Земјоделска здравствена легитимациЈа издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Момир Талески, с. Сре- 
дорек, Прилеп. . (3399) 

Земјоделска здравствена легитимациЈа издадена 
од ЗСО — Тетово на име Бесим Алити, с. Желино, 
Тетово. (340 ) 

Здравствена легитимација на име Митко Ни- 
колов, с. Лепопелци, Кочани. (Д4 _ 

Здравствена легитимација издадена од 
Кочани на име Горги Николов, с. Лепопелци, Ко- 

чани. . _ јг —д 
Здравствена легитимациЈа на име Вида И. Јла- 

тева, Кочани. ( д / 
Здравствена легитимација на име Владимир ан 

дев, с. Кнежје, Св. Николе. 
Свидетелство за VIII одделение на име Сне- 

жана Соколова, с. Морани, Скопје. 
Земјоделска здравствена легитимација издадена 

од ЗСО — Битола на име Зоранче Костовски^ • 
Могила, Битола. . 

Земјоделска здравствена легитимациЈа издадена 
од ЗСО — Битола на име Видосава Котевска, • 
Могила, Битола. (340 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Снежана Костовска^. 

М°ГЗемјоделска’ здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Петар Котевски, с_М^ 

гила, Битола. ; _ дочр;« чр име Здравствена легитимациЈа бр. 42356 на име 
Жељко Хрговик, Дебар. ( _ 

Здравствена легитимациЈа издадена од гизб-сЈ 
Дебар на име Кујтише Назми Голеши, ул. „Здравко 
Чочковски“ бр. 6, Дебар. 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Филијала — Ресен на име Наџие Раму- 
шевска, с. Грнчари, Ресен. 

Здравствена легитимација на име незафет 
лејмани, с. Гајре, Тетово. . ( 1 _ 

Здравствена легитимација на име ФеЈме Д- 
кули, ул. „П. Јовик“ бр. 7, Гостивар. 

Здравствена легитимација бр. 12429, издадена 
од зсо — Гостивар на име Санија Бешири, ^Гос- 

Здравствена легитимација бр. 74957 на име Та- 
хири Феми, с. Сенокос, Гостивар. (3417) 

Здравствена легитимација издадена од Коои 
— Филијала — Берово на име Џавид Реџепов Бе- 
РОБО. 

Работна книшка на име Горги Златков, ул. „оре- 
галница“ бр. 12, Кочани. (3419) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Благоја Тасковски, Скопје. (3420) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО •—■ 
Скопје на име Нада Костова, Скопје. (3421) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Т. Велес на име Благоја Гелевски, Скопје. (3422) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирјана Гелевска, Скопје. (3423) 

Воена книшка издадена од ВП 3875/4 — Пула 
на име Димитрија В. Димовски, Скопје. (3424) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Ристо Шопов, Скопје. (3425) 

Здравствени легитимации издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трифун и Јагода Тодоровски, Ско- 
пје. (3426) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Груне Груневски, Скопје. (3427) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Зугра Б. Трпчевска, с. Одри Тетово. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Сотир Рафајловски, Скопје. (3429) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Гордана Јанева, Скопје. (3430) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Скопје на име Нада Младеновока, Скопје. (3431) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хајдар Шемо Суат, Скопје. (3432) 

Работна книшка издадена од Собранието на 
општината Идадија — Скопје на име Горги Хрис- 
товски, Скопје. (3433) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Аслан Гаши, Скопје. (3434) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Имран И. Ајет, Скопје. (3435) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на Ј-зме Фата, Сулејман и Саније Бајрамов- 
ски, Скопје. (3436) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Стојан Илиевски, Скопје. (3437) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Скопје на име Мелуше Имери Аслан, Скопје. (4338^ 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО •—• 
Скопје на име Магда Стојчевска, Скопје. (3439) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Шефкет Сулејманов, Скопје. (3440) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Миле БлагоевиК:, Скопје. (3441) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Скопје на име ЈБубомир Анчевски, Скопје. (3442) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зарифете Џика, с. Рашче, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вангел Чабанов, Скопје. (3444) 

Работна книшка бр. 903, издадена од Собранието 
на општина Виница на име Огњан Стаменовски, 
Скопје. (3445) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јовка Димова, Скопје. (3446) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стана Мицановска, с. Миладиновци, 
Скопје. (3447) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Марјан А. Десковски, Скопје. (3448) 

Службена легитимација издадена од Градски 
сообракај — Скопје на име Милорад Пислев, Ско- 
пје. (3449) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Вареш на име Станиша Стоичков, Скопје. (3450) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Фадиљ и Идриз Џеладини, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Скопје на име ЈБиљана Арсовска, Скопје. (3452) 

Диплома за завршено Средно економско учи- 
лиште, издадена од Гимназијата „Кочо Рацин“ — 
Г. Петров на име Илинка Стојановска, Скопје. 

Здравствена ле1итимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Назим Максути, Скопје. (3454) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јакуп Бекираги!?:, Скопје. (3455) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Имран Рушити, Скопје. (3456) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милојко Радосављевик, Скопје. 

Индекс и студентска легитимација бр. 15700 из- 
дадени од Филозофски факултет — Скопје на име 
Лилјана Коневска, Скопје. (3458) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободан Барковски, Скопје. (3459) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Киро Ангеловски, Скопје. (3460) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО •—• 
Св. Николе на име Миланчо Милановски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО •— 
Скопје на име Авдула Сефи, Скопје. (3462) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Слободан и Јелица Димитриевски, 
Скопје. (3463) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Витина на име Слободан ВукашиновиМ:, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Станимир ВукашиновиК:, Скопје. 

Диплома бр. 739 за завршено Средно техничко 
училиште — геодетски отсек во Скопје на име Ан- 
дон А. Андонов, Скопје. (3466) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Алексо Павловски, Скопје. (3467) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Стојановски, Скопје. (3468) 

Здравсгвена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Живко Стојановски, Скопје. (3469) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рефиче Асан, Скопје. (3470) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Коста Кољозов, Скопје. (3471) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из- 
дадено од Основното училиште „Благој Давков" — 
Скопје на име Горги Николовски, Скопје. (3472) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Врање на име Ајрије Фазлија, Скопје. (3473) 

Воена книшка издадена од Брдовац, СР Хрват- 
ска на име Садик К. Муртезани, с. Ново Село II, 
Тетово. (3474) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Скопје на име Владимир Ивановски, Скопје. (3475) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Скопје на име Горги Трајковски, Скопје. (3476) 

Здравствена легитимациј аиздадена од ЗСО — 
Штип на име Миланче Паризов, Скопје. (3477) 

Здравсгвена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Драги Димитрија Чанкуловски, Ско- 
пје. (3478) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Скопје на име Никола Анастасов, Скопје. (3479) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Михаил Манев, Скопје. (3480) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Славе Куновски, Скопје. (3481) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Стевчевски, Скопје. (3482) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Георгиева, Г. Петров. (3483) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милан Ајвазов, Скопје. (3484) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зенепа Исмаиловска, Скопје. (3485) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО ■— 
Скопје на име Фарија Хајрединова, Скопје. (3486) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марица Цветковска, Скопје. (3487) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на. име Глигор Гушевски, Скопје. (3488) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО —• 
Окопје на име Станко, Станика, Лилјана и Владо 
Серафимови, Скопје. (3489) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО —• 
Скопје на име Ајет и Имер Ајети, Скопје. (3490) 
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Свидетелство за завршен IV клас педагошка 
гимназија и диплома за матурски испит, издадени од 
Педагошката гимназија „Никола Карев“ — Скопје 
на име Трајче Костов, Скопје. (3491) 

Свидетелсгво за завршена I година училиште 
за ученици во стопанство „Димитрије Туцовик" — 
Скопје на име Димитрие Миркови1с, Скопје. (3492) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ратка Димовска, Скопје. (3493) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубица Дамњановска, Скопје. (3494) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славко Крстевски, Скопје. (3495) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Дергут Дергути, Скопје. (3496) 

Диплома за висококвалификуван работник — 
кидар, издадена од Градски центар за општо обра- 
зование — Скопје на име Идриз Дергути, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Санија Рахимовска, Скопје. (3498) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Идриз Хоџа, Скопје. (3499) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стамен Атанасовски, Скопје. (3500) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Светлана Цветковска, Скопје. (3501) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мунира ЈахиК, Скопје. (3502) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Рушит Мамут, Скопје. (3503) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободан Марковски, Скопје. (3504) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Минавер Демирова, Скопје. (3505) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славица Кузмановека, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име БеИат А. Марина, Скопје. (3507) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Исмаил иМукадес Сулејман, Скопје. 

Работна книшка издадена од Собранието на оп- 
штина Кочани на Нме Ванчо Сандев, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Неготино на име Горчо Стојанов, Скопје. (3510) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горги Пандовски, Скопје. (3511) 

Индекс бр. 11242, издаден од Педаговката ака- 
демија во Скопје на име Павлина Блажевска, Ско- 
пје. (3512) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгомир Станковски, Скопје. 

(3513) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 

Скопје на име Даринка Јаневска, Скопје. (3514) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Хата Ибраимова, Скопје. (3515) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Илија Божиновски, с. Драчево, Ско- 
пје. (3516) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Исен Ганију, Скопје. (3517) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Себахат Бајрами, Скопје. (3518) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Скопје на име Снежана Цветковска, 
Скопје. (3519) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Али и Брахим Маљуку, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Северџан Веселов, Скопје. (3521) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Дарко Горгиев, Скопје. (3522) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирјана Спиревска, Скопје. (3523) 

Диплома за завршено ниже градежно училиш- 
те „Чеде Филиповски“ — Скопје, на име Трајан 
Талевски, Скопје. (3524) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Жаклина Николовска, Скопје. 

Свидетелство бр. 174/6 од 28. VIII. 1966 за за- 
вршено VIII одделение, издадено од Централното 
основно училиште „Мирче Ацев“ с. Локвица на име 
Петкана М. Горевска, с. Сарандиново, Прилеп. 

Работна книшка издадена од Куманово на име 
Љубомир Јовановски, с. Агино Село, Куманово. 

Работна книшка издадена од Куманово на име 
Благој Лазаревски, ул. „Танко Димков" бр. 22, Ку- 
маново. (3529) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Марку Ариф, ул. „Дилавер Села“ 
бр. 16, Дебар. (3530) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала —■ Дебар на име Јовица Живко Саревски, 
ул. „Амди Леши“ бр. 10, Дебар. (3531) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Никола Спасевски, с. Баништа, Дебар. 

Ученичка книшка од I до V одделение на име 
Бисера Коцевска, с. Чашка, Т. Велес. (3533) 

Здравствена легитимација на име Али Деста- 
нов, ул. „Стефан Богојев" бр. 33, Т. Велес. (3534) 

Здравствена легитимација бр. 14988, издадена 
од ЗСО — Филијала — Кавадарци на име Марија 
Димо Димова, Кавадарци. (3535) 

Здравствена легитимација бр. 24692 на име Лен- 
ка Андонова, Неготино. (3536) 

Здравствена легитимација бр. 43327 на име Ше- 
насие Бектеши, с. Гајре, Тетово. (3537) 

Здравствена легитимација на име Исмије Су- 
лејмани, с. Жеровјане, Тетово. (3538) 

Здравствена легитимација на име Амиде Мус- 
тафова, ул. „Сл. Стојменов“ бр. 124, Кочани. (3539) 

Здравствена легитимација на име Нејази Аде- 
мов, ул. „Сл. Стојменов" бр. 124, Кочани. (3540) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО —• Битола на име Сребра Б. Стојановска, 
с. Гнеотино, Битола. (3541) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Стеван Петровски, с. Свињишта, 
Битола. (3542) 

Свидетелство за VIII одделение на име Јане 
Ристевски, ул. „М. Козар“ бр. 171, Прилеп. (3543) 

Диплома за виоококеалификуван продавач на 
име Тодорка Цветаноска, ул. „Ленин“ бр. 227, При- 
леп. (3544) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Благоја Ц. Јованоски, с. Зрзе, При- 
леп. (3545) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струга на име Зулириша Шемшедини, с. Радолиш- 
та, Струга. (3546) 

Свидетелство дел. бр. 131/18 за завршено VIII 
одделение издадено од Централното основно учи- 
лиште „Мирче Ацев“ с. Локвица на име Димко Кр. 
Димоски, с. Црешнево, М. Брод. (3547) 

Здравствена легитимација на име Зоран Ста- 
ноев, ул. „Коле Цветков“ бр. 91, Т. Велес. (3548) 

Здравствена легитимација на име Ацо Камчев, 
ул. „Цветан Арсов“ бр. 4, Т. Велес. (3549) 

Свидетелство бр. 01—615 на име Стојан Три- 
фуновски, Гостивар. (3550) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
—■ Филијала — Делчево на име Софа Павлева Пет- 
ровска, с. Киселица, Делчево. ^ (3551) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Богољуб Секулов Дукоски, с. Тре- 
бино, М. Брод. (3552) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Крсте Лазаревски, ул. „Ив. Милу- 
тинови1с‘ бр. 80, Битола. (3553) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Милка Драгорека, 
с. Секирани, Битола. (3554) 
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Здравствена легитимација на име Јаков Галов- 
ски, ул. „Таки Даскало“ бр. 10, Битола. (3555) 

Здравствена легитимација на име Горе Кита- 
носки, железничка станица, Прилеп. (3556) 

Свидетелство од IV одделение на име Благоја 
Брсакоски, ул. „Ленин“ бр. 205, Прилеп. _ * 

Здравствена легитимација издадена од ЗС(Ј ^ 
Прилеп на име Надежда Талеска, ул. „М. Пијаде 
бр. 211, Прилеп. V С, 

Уверение бр. 05—25/88 за занаетчиска де].ност 
зидар на име Драгољуб С. Стојменков, Кавадарци. 

Здравствена легитимација бр. 7235 на име Нури 
Алии, с. Гор. Баница, Гостивар. (3560) 

Здравствена легитимација бр. 0353 на име ме- 
мед Османи, с. Градец, Гостивар. о _ 

Здравствена легитимација издадена од ЈССЈ 
Скопје на име Екрем Иљазовски, Скопје. (Доб-Ј 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Струга на име Јонче Милевски, Скопје. ' _ 

Здравствена легитимација издадена од 
Скопје на име Антон Серечи, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од 'Зси 
Скопје на име Веселинка Локвенец, СкопЈе. (Д565) 

Здравствени легитимации издадени од зоо 
Скопје на име Стоилко и Стојанка Тразковски, 

Скопје. . ^ ог!п _ 
Здравствена легитимациЈа издадена од зси 

Скопје на име Изџан Садики, Скопје. „ „ _   
Здравствена легитимација издадена од 

Скопје на име Филимена Величковик, Скопјо 
Здравствена легитимација издадена од зси 

Скопје на име Благородна Саракинова, СкопЈе. ^ 
Здравствена легитимација издадена од зии 

Скопје на име Србољуб Хаџи Андоновик, СкопЈе. 
Здравствена легитимација издадена од зии 

Скопје на име Димитрија Јанковски, СкопЈе. (357Н 
Здравствена легитимација издадона од зии 

Скопје на име Славе Петровски, СкопЈе. ("^ 
Здравствена легитимација издадена од зии 

Скопје на име Садие Даци, Скопје. опгј _ 
Здравствена легитимација издадена од с>ии 

Скопје на име Братислав Најденовски, 
Здравствена легитимација издадена од зии 

Скопје на име Лидија Спасова, Скоше. 
Здравствена легитимација издадена од зии 

Скопје на име Мехмед Ука, Скопје. ( _ 
Здравствена легитимација издадена од зии 

Скопје на име Пандора Христова, СкопЈе. 
Здравствена легитимација издадена од 

Скопје на име Ламбе Ивановски, Г. Петров. (3578) 
Здравствена легитимација издадена од зии 

Скопје на име Рафет Иљазов, СкопЈе. (М<^ 

Здравствена легитимација издадена од зии 
Скопје на име Јаворка Јовановик, СкопЈе. ( ^ 

Здравствена легитимација издадена од 
Скопје на име Илија Трпчевски, СкопЈе. (Дон^ 

Здравствена легитимација издадена од ,о„доч 
Скопје на име Трајче Ставревски, СкопЈе. (3582) 

Здравствена легитимација издадена од 
Скопје на име Лазар Ордевски, СкопЈе. (Д08/// 

Здравствена легитимација издадена од 
Скопје на име Никола Ристовски, СкопЈе. (Д0«^ 

Здравствена легитимација издадена од Јии 
Скопје на име Бајрам Мјоки, Скопје. (35И0Ј 

Работна книшка издадена од Собранието на оп- 
штина Куманово на име Јосиф Цветковски, Ку- 

маново. , ' _ 
Здравствена легитимациЈа издадена од ^ии 

Скопје на име Раим Арслани, Скопје. (3587) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО 

Кичево на име Цветко Л. Николовски, Г. Петров. 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Ристо Недев, Скопје. (3589) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Драги Јаневски, Скопје, (3590) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО ■ 
Скопје на име Демир, Амзи и Мирадија Садикови, 

Скопје. . чго59— 
Здравствена легитимација издадена од 

Скопје на име Сузана Тоторовска, Скопје. (3592) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Надица Радоњик, Скопје. (3593) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО 

Скопје на име ТПемо Папранику, Скопје (3594) 
11ЈС 'Ч"- —- -- "■ , , 

Здравствена легитимациЈа издадена од ^ии 
Скопје на име Алексо Зигоманов, Скопје. (3595) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Александра П. Димова, Скопје. 

(ЗоУо) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Стојан Русевски, Скопје. (Д5С 
Здравствена легитимација издадена од '300 

"•  (оОУо) Скопје на име Даница Петровска, Скопје. 
Здравствена легитимација издадена од 300 

СкопјбГ на име Амза Фаик, Скопје. ((3599) 
Здравствени легитимации издадени од -ЗСО 

Скопје на име Луан, Љурија и Емина (Сали) Фаик 
Скопје. ( иајс:. _ 

Здравствена легитимација издадена од зии 
Скопје на име Сулејман Круези, Скопје. (3601) 

Здравствена легитимациЈа издадена од зии 
Скопје на име -Гула Џеладинова, СкопЈе. (Збо^) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Абурахман Халили, СкопЈе. (3603) 

Здравствена легитимација издадена °Д 
Скопје на име Рустем X. Аземи, Скопје. (360Ц 

Здравствена легитимација издадена од 'Зии 
Скопје на име Добривој Крстевски, СкопЈе. (3605) 

Здравствена легитимација издадена од 'Зии 
Скопје на нме Вучко Стоилковски, СкопЈе. (3606) 

Здравствена легитимација издадена од 
Скопје на име Селим Адеми, Скопје. ( _ 

Здравствена легитимација издадена од ■зии 
Скопје на име Бобек Ж. Диневски, СкопЈе. (3608) 

Здравствена легитимација издадена од Јии 
Скопје на име Деса Иванова, Скопјв. (3609) 

Здравствена легитимација издадена од аии 
Скопје на име Руфат Ајвазов, Скопје. „ (Д51^ 

Здравствена легитимација издадена од /0011-\ 
Скопје на име Магбер Јашар, Скопје. (Д01^ 

Здравствена легитимација издадена од п 

Скопје на име Илија Марковски, с. Петровец, Ско- 

П Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Томислав Теофиловски, СкопЈе.^ 

Свидетелство за завршено I година, издадено 
од Занаетчиското училиште „ДимитриЈа Туцовик 
Скопје на име Младен Горгиевски, СкопЈе. (3614) 

Здравствена легитимација издадена од 'Зии 
Скопје на име Томислав Томовски, СкопЈе. 

Здравствена легитимација издадена од -зии 
Скопје на име Јакуп Сејди, СкопЈе. _ 

Здравствена легитимација издадена од 'Зии 
Скопје на име Абибе Исмаилова, СкопЈе. (3610 

СОДРЖИНА 

287. Решение за именување советник во Из- 
вршниот совет — — — — 

288. Решение за именување советник на ре-- 
публичкиот секретар за земјоделство и 
шумарство — — — — 
Исправка на Решението за престанување 
на функцијата на членови за именување 
членови на Управниот одбор на Репуб- 
личкиот фонд за социјални установи — 

Стр. 

645 

645 

645 
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Службата на општественото кииговодство. Печат: Графички завод „Гоце Делчев СкопЈе. 


